Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila LUK
624 3931 34

Sifra proizvoda: IC-GOJYOP
Cena: 45700.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kvacila (240mm) odgovara: FORD GALAXY II, MONDEO IV, S-MAX 1.8D 05.06-06.15

Spoljasnji pre¢nik: 240.0 mm | Sifra proizvoda: IC-GOJYOP

OE Sifre
8660000942 TRIPLEFIVE
RMO011081A0 TRIPLEFIVE
1 352 894 FORD
1 352 895 FORD
1352 896 FORD
1364 232 FORD
1 364 233 FORD
1364 234 FORD
1 364 236 FORD
1376 342 FORD
1383 695 FORD
1383 696 FORD
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RM 6G 91754 0DH FORD
Deklaracija
Model: Komplet kvacila LUK 624 3931 34 IC-GOJYOP

Naziv i vrsta robe: Kvacila

Barkod: 624 3931 34

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

ynnatunay

HAJIOT 3A YNJATY

wndgppa

BasNyTa N3HOC
nnakara

189 RSD = 45.700,80

cBpxa nnahawa

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOJYOP-ovlasceni

160-6000001230117-63

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-GOJYOP-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MeCTO 1 JaTyMm npujeMa

JaTyMm BasyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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